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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : AKA400 - TEORI AKUNTANSI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : NELLI NOVYARNI , NURSANITA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 28
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 28-09-2023 06:40:00 s/d 16-10-2023 18:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-1: Ch1. Introduction to Accounting Theory & Construct
Accounting Theory

Deskripsi
: Memahami makna teori dan menjelaskan beberapa teori yang membangun teori
akuntansi

Kehadiran
Mahasiswa

: 46.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-1: Ch1. Introduction
to Accounting Theory & Construct
Accounting Theory

Memahami makna teori dan
menjelaskan beberapa teori yang
membangun teori akuntansi

EBOOK
Power
Point

2 RPS
Berisi rencana pembelajaran semester
tatap muka ke-1 sampai dengan ke-16

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-1: Ch1. Introduction to
Accounting Theory & Construct Accounting
Theory

Memahami makna teori dan menjelaskan 
beberapa teori yang membangun teori
akuntansi

18

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
SUMBER
LITERATUR

Mencari sumber literatur aset, liabilitas,
ekuitas, pendapatan dan beban dan perlakuan
akuntansi menurut SAK tahun 2022

Tugas
Individu

19 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 09-10-2023 09:00:00 s/d 15-10-2023 18:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-2: Ch.7 Assets

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset

Kehadiran Mahasiswa : 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-2: Ch.7
Assets

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
aset

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TATAP MUKA KE-2: Ch.7 Assets Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset 10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 12-10-2023 08:00:00 s/d 18-10-2023 10:30:00

Judul : TATAP MUKA KE-3: Ch.8 Liabilities

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Liabilities

Kehadiran Mahasiswa : 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-3: Ch.8
Liabilities

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Liabilities

EBOOK
Power
Point

2
makalah kelp 1-Measurement
theory

Memahami makna teori dan menjelaskan
beberapa teori yang membangun teori akuntansi

EBOOK PDF

3
PPT KELP 1
(MEASUREMENT THEORY)

Memahami makna teori dan menjelaskan
beberapa teori yang membangun teori akuntansi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-3: Ch.8
Liabilities

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Liabilities

12

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
MECARI
LITERATUR

Mahasiswa mencarri literatur aset,
liabilitas, ekuitas, pendapatan dan beban

Tugas
Individu

21 63.04

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 19-10-2023 07:00:00 s/d 25-10-2023 10:30:00

Judul : TATAP MUKA KE-4:Ch.8 Equities

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Equities

Kehadiran Mahasiswa : 39.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-4:Ch.8
Equities

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Equities

EBOOK
Power
Point

2
KELP 2: Ch. 4. Applying Theory
to Accounting Regulation

Memahami : Bagaimana menerapkan teori ke
Regulasi Akuntansi – missal PSAK

EBOOK
Power
Point

3
KELP 2: Ch. 4. Applying Theory
to Accounting Regulation

Memahami : Bagaimana menerapkan teori ke
Regulasi Akuntansi – missal PSAK

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TATAP MUKA KE-4: cH.8 Equities Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Equities 10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
IDENTIFIKASI
MASALAH

Membuat identifikasi
masalah

Tugas
Kelompok

22 78.57

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2023 22:10:00 s/d 01-11-2023 10:30:00

Judul : TATAP MUKA KE-5: Ch.9 Revenues

Deskripsi : Memahami definisi revenues dan perlakuan akuntansi revenues

Kehadiran Mahasiswa : 21.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-5: Ch.9
Revenues

Memahami definisi revenues dan perlakuan
akuntansi revenues

EBOOK
Power
Point

2 Kelp.3 (PPT): Revenues
Memahami definisi revenues dan perlakuan
akuntansi revenues

EBOOK PDF

3
KELP 3 (MAKALAH):
REVENUES

Memahami definisi revenues dan perlakuan
akuntansi revenues

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-5: Ch.9
Revenues

Memahami definisi revenues dan perlakuan akuntansi
revenues

9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2023 18:00:00 s/d 08-11-2023 10:30:00

Judul : TATAP MUKA KE-6: Ch.10 Expenses

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi expenses

Kehadiran Mahasiswa : 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-6: Ch.10
Expenses

Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi expenses

EBOOK
Power
Point

2 KELP 4 (PPT) Ch.10 Expenses
Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi expenses

EBOOK
Power
Point

3
KELP 4 (MAKALAH): Ch.10
Expenses

Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi expenses

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-6: Ch.10
Expenses

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
expenses

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
PSAK 2022 TERKAIT ASET,
LIABILITAS, EKUITAS,
PENDAPATAN DAN BEBAN

Mencari PSAK terkait ASET,
LIABILITAS, EKUITAS,
PENDAPATAN DAN BEBAN

Tugas
Kelompok

23 78.93

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 7

Waktu : 09-11-2023 08:00:00 s/d 16-11-2023 10:30:00

Judul : TATAP MUKA KE-7: PENGUNGKAPAN

Deskripsi : Memahami Disclosure

Kehadiran Mahasiswa : 14.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TATAP MUKA KE-7: PENGUNGKAPAN Memahami Disclosure EBOOK Power Point
2 KELP 5 (PPT); PENGUNGKAPAN Memahami Disclosure EBOOK Power Point
3 KELP 5 (MAKALAH): PENGUNGKAPAN Memahami Disclosure EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TATAP MUKA KE-7: PENGUNGKAPAN Memahami Disclosure 9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2023 23:50:00 s/d 22-11-2023 10:30:00

Judul
: TATAP MUKA KE-8: DISKUSI ANALISIS DATA DAN INFORMASI
(LANJUTAN)

Deskripsi
: Mahasiswa mendiskusikan dan menganalisis data laporan keuangan BEI sesuai
dengan identifikasi masalah

Kehadiran
Mahasiswa

: 32.14 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-8: DISKUSI
ANALISIS DATA DAN
INFORMASI (LANJUTAN)

Mahasiswa mendiskusikan dan menganalisis
data laporan keuangan BEI sesuai dengan
identifikasi masalah

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-8: DISKUSI
ANALISIS DATA DAN INFORMASI
(LANJUTAN)

Mahasiswa mendiskusikan dan menganalisis data
laporan keuangan BEI sesuai dengan identifikasi
masalah 

6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

TATAP MUKA KE-8:
DISKUSI ANALISIS DATA
DAN INFORMASI
(LANJUTAN)

Mahasiswa mendiskusikan dan
menganalisis data laporan
keuangan BEI sesuai dengan
identifikasi masalah 

Tugas
Kelompok

23 67.86

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 25-09-2023 17:00:00 s/d 29-11-2023 10:30:00

Judul : TATAP MUKA KE-9: Ch 5. A Conceptual Framework

Deskripsi : Memahami Konsep Dasar dalam Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 21.43 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-9:
Ch 5. A Conceptual
Framework

Memahami Konsep Dasar dalam Akuntansi EBOOK
Power
Point

2

KELP 6 (PPT):
AKUNTANSI
GLOBAL DAN
STANDAR AUDIT

Mampu menjelaskan arti konvergensi • Mampu
mengidentifikasikan manfaat dan kritik terhadap
konvergensi pelaporan keuangan internasional • Mampu
menjelaskan proses konvergensi yang dilakukan oleh IASC
dan IASB • Mampu menjelaskan principle based dalam
penyusunan standar akuntansi

EBOOK
Power
Point

3

KELP 6 (MAKALAH):
AKUNTANSI
GLOBAL DAN
STANDAR AUDIT

Mampu menjelaskan arti konvergensi • Mampu
mengidentifikasikan manfaat dan kritik terhadap
konvergensi pelaporan keuangan internasional • Mampu
menjelaskan proses konvergensi yang dilakukan oleh IASC
dan IASB • Mampu menjelaskan principle based dalam
penyusunan standar akuntansi

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-9: Ch 5. A Conceptual
Framework

Memahami Konsep Dasar dalam
Akuntansi

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2023 21:00:00 s/d 06-12-2023 10:30:00



Judul
: TATAP MUKA KE-10: KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian
laporan Keuangan

Deskripsi : Memahami KDPPLK

Kehadiran
Mahasiswa

: 17.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TATAP MUKA KE-10: KDPPLK – Kerangka Dasar
Penyusunan dan Penyajian laporan Keuangan

Memahami
KDPPLK

EBOOK
Power
Point

2
TATAP MUKA KE-10: KDPPLK – Kerangka Dasar
Penyusunan dan Penyajian laporan Keuangan

Memahami
KDPPLK

EBOOK PDF

3
TATAP MUKA KE-10: KDPPLK – Kerangka Dasar
Penyusunan dan Penyajian laporan Keuangan

Memahami
KDPPLK

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-10: KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan
dan Penyajian laporan Keuangan

Memahami
KDPPLK

7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-12-2023 08:00:00 s/d 13-12-2023 10:30:00

Judul
: TATAP MUKA KE-11: Penyelesaian Kasus/pembahasan / ACCOUNTING THEORY
OTHER PERSPECTIVE



Deskripsi : Mahasiswa mekanjutkan pengerjaan logbook penyelesaian kasus CBL

Kehadiran
Mahasiswa

: 25.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-11: Penyelesaian
Kasus/pembahasan / ACCOUNTING
THEORY OTHER PERSPECTIVE

Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL
nya dengan menggunakan Logbook dan
memahami materi Accounting theory
Other perspective..

EBOOK
Power
Point

2
KELP 8 (PPT): Penyelesaian
Kasus/pembahasan / ACCOUNTING
THEORY OTHER PERSPECTIVE

Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL
nya dengan menggunakan Logbook dan
memahami materi Accounting theory
Other perspective..

EBOOK
Power
Point

3
KELP 8 (MAKALAH): Penyelesaian
Kasus/pembahasan / ACCOUNTING
THEORY OTHER PERSPECTIVE

Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL
nya dengan menggunakan Logbook dan
memahami materi Accounting theory
Other perspective..

EBOOK PDF

4
KELP 8 (PPT REVISI)1: Penyelesaian
Kasus/pembahasan / ACCOUNTING
THEORY OTHER PERSPECTIVE

Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL
nya dengan menggunakan Logbook dan
memahami materi Accounting theory
Other perspective..

EBOOK PDF

5

KELP 8 (MAKALAH REVISI):
Penyelesaian Kasus/pembahasan /
ACCOUNTING THEORY OTHER
PERSPECTIVE

Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL
nya dengan menggunakan Logbook dan
memahami materi Accounting theory
Other perspective..

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-11: Penyelesaian
Kasus/pembahasan / ACCOUNTING
THEORY OTHER PERSPECTIVE

Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL nya
dengan menggunakan Logbook dan memahami
materi Accounting theory Other perspective..

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

Pneyelesaian Kasus dengan
menggunakan LOGBOOK
UPLOAD SECARA
INDIVIDU

Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL
nya dengan menggunakan Logbook
dan memahami materi Accounting
theory Other perspective..

Tugas
Individu

18 53.39



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2023 16:00:00 s/d 20-12-2023 10:30:00

Judul
: TATAP MUKA KE-12:Penyelesaian Kasus CBL/Ch. 4. Applying Theory to
Accounting Regulation

Deskripsi : Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL dengan menggunakan logbook

Kehadiran
Mahasiswa

: 32.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-12:Penyelesaian Kasus
CBL/Ch. 4. Applying Theory to Accounting
Regulation

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan
logbook

EBOOK
Power
Point

2
TATAP MUKA KE-12:Penyelesaian Kasus
CBL/Ch. 4. Applying Theory to Accounting
Regulation (KELP 9 PPT

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan
logbook

EBOOK
Power
Point

3
TATAP MUKA KE-12:Penyelesaian Kasus
CBL/Ch. 4. Applying Theory to Accounting
Regulation (KELP 9 MAK

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan
logbook

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-12:Penyelesaian Kasus
CBL/Ch. 4. Applying Theory to Accounting
Regulation

Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL
dengan menggunakan logbook

8

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
TATAP MUKA KE-12:
PENYELESAIAN KASUS CBL
UPLOAD SECARA INDIVIDU

Mahasiswa menyelesaikan
kasus CBL dengan
menggunakan logbook

Tugas
Individu

21 61.96

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 14:50:00 s/d 27-12-2023 11:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-13:PENYELESAIAN KASUS CBL/Ch 7 . Emerging Issues in
Accounting & Auditing

Deskripsi : Mahasiswa menyelesaikan kasus CBL dengan menggunakan logboook

Kehadiran
Mahasiswa

: 21.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-13:PENYELESAIAN KASUS
CBL/Ch 7 . Emerging Issues in Accounting &
Auditing

Mahasiswa menyelesaikan
kasus CBL dengan
menggunakan logboook

EBOOK
Power
Point

2
TATAP MUKA KE-13:PENYELESAIAN KASUS
CBL/Ch 7 . Emerging Issues in Accounting &
Auditing (KELP 10 PPT

Mahasiswa menyelesaikan
kasus CBL dengan
menggunakan logboook

EBOOK PDF

3
TATAP MUKA KE-13:PENYELESAIAN KASUS
CBL/Ch 7 . Emerging Issues in Accounting &
Auditing

Mahasiswa menyelesaikan
kasus CBL dengan
menggunakan logboook

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-13:PENYELESAIAN KASUS
CBL/Ch 7 . Emerging Issues in Accounting & Auditing

Mahasiswa menyelesaikan kasus
CBL dengan menggunakan
logboook

6



3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TATAP MUKA KE-
13:PENYELESAIAN KASUS
CBL

Mahasiswa menyelesaikan
kasus CBL dengan benar

Tugas
Individu

22 68.04

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 26-12-2023 22:00:00 s/d 17-01-2024 10:30:00

Judul
: TATAP MUKA KE-14: PEMBUATAN LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS/REVIEW ARTIKEL AKUNTA

Deskripsi : Mahasiswa membuat laporan akhir kegiatan pembelajaran berbasis kasus

Kehadiran
Mahasiswa

: 17.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-14: PEMBUATAN LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN BERBASIS
KASUS/REVIEW ARTIKEL AKUNTA

Mahasiswa membuat laporan
akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-14: PEMBUATAN LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN BERBASIS
KASUS/REVIEW ARTIKEL AKUNTA

Mahasiswa membuat laporan
akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus

5



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
UPLOAD KARTU UJIAN AKHIR
SEMESTER

Mahasiswa mengupload
kartu ujian akhir semester

Tugas
Individu

18 0.00

2

TATAP MUKA KE-14:
PEMBUATAN LAPORAN AKHIR
KEGIATAN PEMBELAJARAN
BERBASIS KASUS

Mahasiswa membuat
laporan akhir kegiatan
pembelajaran berbasis
kasus

Tugas
Kelompok

21 63.75

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 02-01-2024 17:35:00 s/d 10-01-2024 10:30:00

Judul
: TATAP MUKA KE-15: PRESENTASI LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Deskripsi : Mahasiswa mempresentasikan laporan akhir kegiatan pembelajaran berbasis kasus

Kehadiran
Mahasiswa

: 14.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-15: PRESENTASI
LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Mahasiswa mempresentasikan
laporan akhir kegiatan pembelajaran
berbasis kasus

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TATAP MUKA KE-15: PRESENTASI LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN
BERBASIS KASUS

Mahasiswa mempresentasikan laporan
akhir kegiatan pembelajaran berbasis
kasus

5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 07-01-2024 18:40:00 s/d 17-01-2024 10:30:00

Judul
: TATAP MUKA KE-16: PRESENTASI LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Deskripsi : Mahasiswa mempresentasikan kegiatan pembelajaran berbasis kasus

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-16: PRESENTASI
LAPORAN AKHIR KEGIATAN
PEMBELAJARAN BERBASIS KASUS

Mahasiswa mempresentasikan
kegiatan pembelajaran berbasis
kasus

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-16: PRESENTASI LAPORAN
AKHIR KEGIATAN PEMBELAJARAN BERBASIS
KASUS

Mahasiswa mempresentasikan
kegiatan pembelajaran berbasis
kasus

2



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 14-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode AKA400/5
Mata Kuliah TEORI AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

05-
10-

2023
Sesi
1

09-
10-

2023
Sesi
4

12-
10-

2023
Sesi
1

19-
10-

2023
Sesi
1

26-
10-

2023
Sesi
1

02-
11-

2023
Sesi
1

09-
11-

2023
Sesi
1

16-
11-

2023
Sesi
1

23-
11-

2023
Sesi
1

30-
11-

2023
Sesi
1

07-
12-

2023
Sesi
1

14-
12-

2023
Sesi
1

21-
12-

2023
Sesi
1

28-
12-

2023
Sesi
1

04-
01-

2024
Sesi
1

11-
01-

2024
Sesi
1

1 11200000049 SELDIYANI KARANGAN 9 7 (43.75%

2 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 3 13 (81.25

3 11210000003 MEISYA RAHMAH AULIA 16 (100.00

4 11210000006 AYUNI RIZKYA HAYATI 16 (100.00

5 11210000007 DINDA GUSTIANTY 16 (100.00

6 11210000008 ZULFANISYA MAHDIYYA EFFENDI 16 (100.00

7 11210000009 MUHAMMAD RIZKY ABITAMA 3 13 (81.25

8 11210000012 ALFIANI ZULFA 16 (100.00

9 11210000014 SALSABILA ANGGIA UTAMIE 16 (100.00

10 11210000025 DEVINA PRITI YULIANTIEN 16 (100.00

11 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 16 (100.00

12 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 16 (100.00

13 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 1 15 (93.75

14 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 16 (100.00

15 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 16 (100.00

16 11210000063 JESSICA AZAHRA 16 (100.00

17 11210000065 MIA AGUSTINA 4 12 (75.00

18 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 1 15 (93.75

19 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 1 15 (93.75

20 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 1 15 (93.75

21 11210000090 FASYA NABILA SALIM 16 (100.00

22 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 16 (100.00

23 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 3 13 (81.25

24 11210000130 IRAWATI 1 15 (93.75

25 11210000134 ATIKAH SARI 1 15 (93.75

26 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 1 15 (93.75

27 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 16 (100.00

28 11210600043 DILA AMELIA 1 15 (93.75

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 3 6 6 2 2 2 1 2 2 0 0 0 0 0 3 30

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA.,
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : AKA400/5
Mata Kuliah : TEORI AKUNTANSI

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA.,

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000049 SELDIYANI KARANGAN 43.75 90 0 0 31.38 0 E

2 11200000050 MUHAMMAD THOFAN AR RAHMAN 81.25 90 86 92 88.53 4 A

3 11210000003 MEISYA RAHMAH AULIA 100 90 86 94 91 4 A

4 11210000006 AYUNI RIZKYA HAYATI 100 90 86 96 91.6 4 A

5 11210000007 DINDA GUSTIANTY 100 90 85 92 90.1 4 A

6 11210000008 ZULFANISYA MAHDIYYA EFFENDI 100 90 85 96 91.3 4 A

7 11210000009 MUHAMMAD RIZKY ABITAMA 81.25 90 85 92 88.23 4 A

8 11210000012 ALFIANI ZULFA 100 90 0 0 37 0 E

9 11210000014 SALSABILA ANGGIA UTAMIE 100 90 86 96 91.6 4 A

10 11210000025 DEVINA PRITI YULIANTIEN 100 90 86 96 91.6 4 A

11 11210000031 AGUSTINA ANJELINA DAMANIK 100 90 86 92 90.4 4 A

12 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 100 90 86 92 90.4 4 A

13 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 93.75 90 86 96 90.98 4 A

14 11210000056 MELINDA NORAULI NOVIANTY SIBORO 100 90 86 92 90.4 4 A

15 11210000061 RIF`ATIN AULIA PUTRI 100 90 84 90 89.2 4 A

16 11210000063 JESSICA AZAHRA 100 90 84 86 88 4 A

17 11210000065 MIA AGUSTINA 75 90 52 70 71.09 3 B

18 11210000068 MAWADDA HESA MUTIA RAHMAH 93.75 90 86 93 90.08 4 A

19 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 93.75 90 73 70 79.28 3.75 A-

20 11210000088 ZUHROTUL MUDRIKA 93.75 90 86 89 88.88 4 A

21 11210000090 FASYA NABILA SALIM 100 90 0 0 37 0 E

22 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 100 90 86 96 91.6 4 A

23 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 81.25 90 80 92 86.73 4 A

24 11210000130 IRAWATI 93.75 90 80 92 87.98 4 A

25 11210000134 ATIKAH SARI 93.75 90 0 0 36.38 0 E

26 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 93.75 70 65 92 77.48 3.75 A-

27 11210000143 DENADA ANGGI PUTRI TAMBUNAN 100 75 65 92 79.59 3.75 A-

28 11210600043 DILA AMELIA 93.75 0 0 0 9.38 0 E

Total 2612.50 2395 1870 2088 2167.15 0

Rata-rata 93.30 85.54 66.79 74.57 77.40 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 12-01-2024 s.d 20-01-2024
3 12-01-2024 s.d 20-01-2024


